
PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPĆJNOŚO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ

HO/WOJU 8f.&K)NAL!»S«>

Braniewo, dnia 28.05.2015

PCM////22015
Numer sprawy: PCM/ZP 02/1/2015

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY,
ODRZUCENIU OFERT

na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 9 sierpnia 2013, póz. 907)

A. ZAMAWIAJĄCY
A.l. OFICJALNA NAZWA i ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Nazwa

POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
Spółka z o. o. w Braniewie
Adres
ul. Moniuszki 13
Miejscowość
Braniewo
Telefon
0 55 620 83 61
Poczta elektroniczna (e-mail)
zamowienia(S)szpital-braniewo.home.pI

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów

Janusz Ostrowski - St. Inspektor ds. zamówień publicznych
Tel. 0 55 6208377, kom. 503 044 968
Kod pocztowy
14-500
Województwo
Warmińsko - Mazurskie
Faks
0 55 620 83 62
Adres internatowy (URL)
www.szpital-braniewo.honie.pl

B. TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
B.l. RODZAJ ZAMÓWIENIA: DOSTAWY
B.2. Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony
B.3. Nazwa nadana zamówieniu: Rozwój infrastruktury informatycznej Powiatowego Centrum
Medycznego Spółka z o. o. w Braniewie połączony z wdrożeniem usług społeczeństwa informacyjnego

C. NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREGO OFERTA ZOSTAŁA WYBRANA JAKO
NAJKORZYSTNIEJSZA

Nazwa wykonawcy: EuroSoft Spółka, z o. o.
Adres: 02-220 Warszawa, ul. Łopuszańska 22,woj. mazowieckie
Telefon: O 607 299 073, Faks 022 448 88 40
Adres internetowy: www.eurosoft.com.pl poczta elektroniczna: bchudawski(a)eurosoft.coni.pl
Nr oferty: 2
Informacja o cenie wybranej oferty (brutto)
Cena: l 316 000.00 zt

Uzasadnienie wyboru. Wybrana firma złożyła ofertę niepodlegającą odrzuceniu i uzyskała największą ilość
punktów w ocenianych kryteriach. Oferta poniżej szacunku Zamawiającego
Ponadto ofertę złożyli:

Atende Medica Sp. z o. o.
Al. Wilanowska313
02-665 Warszawa
e-mail: kontaktfeatendeinedica.pl



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Nr
oferty

1

2

FIRMA

ATFNDF
MEDICA
EUROSOFT

OFEROWANE WARTOŚCI W KRYTERIACH

Kryterium
I:CENA

M

1217700,00

1316000,00

Kryterium II:
Termin
uruchomienia
kluczowych
funkcjonalności
tj.: NFZ, Izba
Przyjęć

[dni]

Kryterium III:
Funkcjonalności
systemu

Ipkt]

OTRZYMANE PUNKTY W KRYTERIACH

LICZBA
PUNKTÓW
CENA {do
uzyskania

max 60 pkt)

LICZBA PUNKTÓW
TERMIN

URUCHOMIENIA
KLUCZOWYCH

FUNKCJONALNOŚCI
TJ.: NFZ, IZBA
PRZYJĘĆ {do

uzyskania max 10 pkt)

LICZBA PUNKTÓW
ZA

FUNKCJONALNOŚCI
SYSTEMU {do

uzyskania max 30 pkt)

ŁĄCZNIE
PUNKTY W

KRYTERIACH

oferta odrzucona na podstawie at.89 ust.1 pkt.2 ustawy Pzp

1 30 60 10 30 100

PONADTO ZAMAWIAJĄCY ZAWIADAMIA ŻE:

•> Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

•J» na podstawie art. 92 ust. l pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje:

Oferta Wykonawcy Atende Medica sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej „Wykonawcą") podlega
odrzuceniu jako nieodpowiadajaca treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. na podstawie art. 89
ust. l pkt 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą" lub „PZP") z następujących
względów:
I.
W pkt 3.2.3 SIWZ oraz w rozdziale 3 („Dostawa sprzętu komputerowego") załącznika nr 9 do SIWZ
(„Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia") Zamawiający wymagał załączenia do oferty dokumentów
potwierdzających, iż oferowane dostawy i usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego
w SIWZ. W ofercie Wykonawcy stwierdzono brak następujących dokumentów:

1) Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta serwera - póz. 43 - brak załączonego certyfikatu ISO 9001:2000 firmy
serwisującej Comp S.A.

2) Procesor wielordzeniowy z zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min.
4360 punktów (załączyć do oferty wydruk ze strony http://www.passmark.com/index.html nie starszy
niż 13/02/2015r.) - póz. 78

3) Oferowana karta graficzna musi osiągać w teście PassMark Performance Test co najmniej wynik 520
punktów w G3D Rating, wynik dostępny na stronie: http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
(załączyć do oferty wydruk ze strony nie starszy niż 13/02/2015r.) - póz. 81

4) Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta komputera - póz. 89 - brak załączonego certyfikatu ISO 9001:2000 firmy
serwisującej Comp S.A.

5) Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany poprzez
podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu komputera - do
oferty należy dołączyć link strony - póz. 90

6) Procesor wielordzeniowy z zintegrowaną grafiką, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min.
4360 punktów (załączyć do oferty wydruk ze strony http://www.passmark.com/index.html me starszy
niż 13/02/2015r.)- póz. 94

7) Oferowana karta graficzna musi osiągać w teście PassMark Performance Test co najmniej wynik 520
punktów w G3D Rating, wynik dostępny na stronie: http://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
(załączyć do oferty wydruk ze strony nie starszy niż 13/02/2015r.) - póz. 97

8) Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta komputera - póz. 105 - brak załączonego certyfikatu ISO 9001:2000 firmy
serwisującej Comp S.A.

9) Dostęp do najnowszych sterowników i uaktualnień na stronie producenta zestawu realizowany poprzez
podanie na dedykowanej stronie internetowej producenta numeru seryjnego lub modelu komputera — do
oferty należy dołączyć link strony - póz. 106

10) Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać



autoryzacje producenta — póz. 129 - brak załączonego certyfikatu ISO 9001:2000 firmy serwisującej
Comp S.A.

11) Certyfikat TCO - póz. 130
12)ISO 13406-2 lub ISO 9241 -póz. 130
13)EPEATGold-poz. 130
14) Energy Star 5.0 - póz. 130
15)Procesor powinien osiągać w teście wydajności PassMark Performance Test co najmniej wynik 2480

punktów Passmark CPU Mark. Wynik dostępny na stronie: http://www.passmark.com/products/pt.htm
(załączyć wydruk ze strony nie starszy niż 19/02/2015) -póz. 176

16) Oferowana karta graficzna musi osiągać w teście PassMark Performance Test co najmniej wynik 565
punktów w G3D Rating, wynik dostępny na stronie: http://www.videocardbenchmark.net/gpu list.php
(załączyć wydruk ze strony nie starszy niż 19/02/2015) -póz. 180

17) Certyfikat EnergyStar 6.0 - załączyć oświadczenie wykonawcy poparte oświadczeniem producenta -
póz. 188 (brak oświadczenia wykonawcy i w oświadczeniu producenta firmy Dell brak jest
potwierdzenia, że oferowane w postępowaniu laptopy posiadają certyfikat EnergyStar 6.0)

18) Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta komputera - póz. 192 - brak załączonego certyfikatu ISO 9001:2000 firmy
serwisującej Comp S.A.

19) Kart katalogowe oferowanego sprzętu,
19.1. Switch córę - l szt.
19.2.Switchtyp l -4 szt.
19.3.Switch typ 2-4 szt.
19.4. Access point - 15 szt.
19.5.Klimatyzator ścienny - l szt.
19.6. UPS do serwera - l szt.
19.7. Macierz dyskowa - 2 szt.
19.8. Szafa serwerowa - l szt.
19.9. UPS do stacji roboczych - 52 szt.
19.10. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne - 8 szt.
19.11. Drukarka laserowa mono - 14 szt.
19.12. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolor - 2 szt.
19.13. Tablet ze stacją dekującą- 5 szt.
19.14. Laptop-4 szt.
19.15. Drukarka pasków identyfikacyjnych - 2 szt.
19.16. Drukarka do etykietowania próbek - 2 szt.
19.17. Czytnik kodów kreskowych dla medycyny bezprzewodowy - 4 szt.
19.18. Czytnik kodów kreskowych dla medycyny przewodowy- 2 szt.

W dniu 15 kwietnia 2015 r. Zamawiający, działając na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy, wezwał Wykonawcę
do uzupełnienia przedmiotowych dokumentów najpóźniej do dnia 20 kwietnia 2015 r. do godz. 12.00. W
wezwaniu Zamawiający wskazał, iż brakujące dokumenty winny być uzupełnione w formie pisemnej, zgodnie z
zasadami dotyczącymi przygotowania oferty określonymi w SIWZ i dostarczone do siedziby Zamawiającego w
Braniewie. W dniu 20 kwietnia 2015 r. Wykonawca przesłał część wymaganych dokumentów za pośrednictwem
faksu, a pozostałą część, już po godz. 12.00, wysłał przy pomocy poczty elektronicznej. W dniu 21 kwietnia
2015 r., a więc już po terminie wskazanym w wezwaniu, Wykonawca dostarczył do siedziby Zamawiającego
dokumenty przesłane w dniu poprzednim za pośrednictwem faksu i poczty elektronicznej. Tym samym
Wykonawca w wymaganym terminie nie uzupełnił brakujących dokumentów we właściwej formie, tj. w formie
pisemnej. Ponadto część dokumentów wysłana przez Wykonawcę za pośrednictwem faksu i poczty
elektronicznej wpłynęła do Zamawiającego po godzinie 12.00. Należy wskazać, iż zgodnie z ugruntowanym w
tym zakresie orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej „faks nie jest oryginałem, ani kopią potwierdzoną za
zgodność z oryginałem, nie stanowi także formy pisemnej. Niezłożenie dokumentu w terminie wyznaczonym
przez Zamawiającego a przesłanie jedynie jego treści faksem wywołuje taki skutek, jakby dokumentu nie
uzupełniono. [...] Nieuprawnionym jest utożsamianie dokumentu składanego w ramach uzupełnienia z
udzieleniem informacji, oświadczeniem, wnioskiem czy zawiadomieniem, co do których w konkretnej sytuacji
Zamawiający może wprowadzić reguły porozumiewania się pomiędzy zamawiającym i wykonawcami a także na
odwrót, przewidując - zgodnie z treścią art. 27 ustawy Prawo zamówień publicznych - formę faksu, drogę
elektroniczną (e-mail) lub pisemną." (tak wyrok KIO z dnia 09 lutego 2011 r., sygn. 210/11, podobnie wyrok
KIO z dnia 14 listopada 2008 r., sygn. KIO/UZP 1236/08).
Mając na względzie powyższe, należy stwierdzić, iż Wykonawca w terminie wyznaczanym przez



Zamawiającego nie uzupełnił brakujących dokumentów potwierdzających, iż oferowane dostawy odpowiadają
wymaganiom Zamawiającego określonym w SIWZ. Tym samym Wykonawca nie wykazał spełniania wymagań
odnoszących się do przedmiotu zamówienia przez co złożona przez niego oferta podlega odrzuceniu, jako
nieodpowiadająca treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. na podstawie art. 89 ust. l pkt 2
ustawy.

II.

Przeprowadzona w dniu 22 kwietnia 2015 r. prezentacja oferowanego systemu informatycznego wykazała, iż
oferowany przez Wykonawcę system informatyczny nie spełnia następujących wymagań:

1. MODUŁ ADMINISTRATOR (CZEŚĆ HIS)

Możliwość konfiguracji systemu w architekturze rozproszonej z

replikacją. W przypadku więcej niż jednej lokalizacji możliwość

konfiguracji pracy z więcej niż jednym serwerem bazy danych

zainstalowanymi w tych lokalizacjach, które wymieniają się

informacjami w tle. Mechanizm wymiany danych musi pozwalać

na ciągły lub okresowy mechanizm wymiany danych pomiędzy

bazami danych z różnych lokalizacji (w założonych odstępach

czasu) jednak nie rzadziej niż co 5 minut.

System umożliwia rejestrację do danego lekarza na wybrany

termin pomiędzy lokalizacjami i zapewnia aby nie doszło do

sytuacji, w której w przypadku jednoczasowej rejestracji do

ekarza na wybrany termin z różnych lokalizacji nie doszło do

sytuacji rezerwacji tego samego terminu dla różnych pacjentów.

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Replikacją danych na maszynę modułu Bl.
5rak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Replikacją musi być realizowana przez wewnętrzne

mechanizmy bazy danych w oparciu o dziennik zdarzeń

5rak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Mechanizm replikacji musi pozwalać na ciągły lub

okresowy mechanizm synchronizacji z części białej systemu do

modułu Bl (w założonych odstępach czasu) jednak nie rzadziej

niż co 5 minut

5rak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Definiowanie grafików pracy w przychodni

• system na przegląd zdefiniowanych grafików na

jednym ekranie

• system pozwala wpisać wzorcowy dzień pracy lekarza

i rozkopiować go codziennie/co tydzień/co dwa

tygodnie/co miesiąc w dowolnym zakresie czasu

• system pozwala tworzyć bloki godzinowe pracy

lekarza wraz z opisem dot. np. charakteru wizyt oraz

oznaczyć czy dany blok ma być dostępny w rejestracji

intern etowej

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

W Systemie można określić czy w rejestracji internetowej

pokazywany jest cały grafik udostępniony dla rejestracji

nternetowej z danego dnia czy tylko pierwsza wolna godzina

Jrak prezentacji wymaganej funkcjonalności

System wspiera rozliczanie lekarzy poprzez możliwość

zdefiniowania

• Stawek za usługę (procentowo lub kwotowo) - dla

każdego lekarza i usługi ustalana indywidualnie

• Określenia limitów narastających okresowych na

wysokość zrealizowanych usług dla lekarza w ramach

każdego zakresu świadczeń (dotyczy świadczeń NFZ)

łrak prezentacji wymaganej funkcjonalności



• Automatyczne generowanie rozliczeń dla wszystkich

lekarzy po zamknięciu danego okresu z

uwzględnieniem limitów narastających

Zarządzanie katalogiem usług

• System pozwala na definiowanie wtasnych

usług/pakietów usług wraz z przypisaniem

domyślnych procedur ICD-9

• Wystawienie zlecenia lub odbiór wyniku zlecenia (w

zależności od konfiguracji typu komórki

organizacyjnej) powoduje automatyczne wstawienie

odpowiednich, zdefiniowanych wcześniej procedur

ICD-9 do karty danej wizyty.

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Wykonawca zapewni usługę backupu danych

• Usługa dostarczona w całym okresie umowy (także w

okresie gwarancji)

• Mechanizm usługi backupu danych będzie odbywał

się na zewnętrzne - od infrastruktury Zamawiającego -

środowisko serwerowe (środowisko backupowe)

zapewnione przez Wykonawcę

• Mechanizm backupu musi być realizowany na

zasadzie dwustronnej replikacji/synchronizacji bazy

danych części białej ze środowiskiem backupowym

zapewnianym przez Wykonawcę

• Mechanizm backupu danych musi pozwalać na ciągły

lub okresowy mechanizm synchronizacji/replikacji

bazy danych części białej ze środowiskiem

backupowym zapewnianym przez Wykonawcę (w

założonych odstępach czasu) jednak nie rzadziej niż co

5 min

• Mechanizm backupu musi być realizowany przez

wewnętrzne mechanizmy bazy danych w oparciu o

dziennik zdarzeń

• Usługa backupu zostanie dostarczona wraz z jednym

backupowym kontem dostępowym pozwalającym na

dostęp do danych umieszczonych w środowisku

backupowym zapewnianym przez Wykonawcę, w tym

na wprowadzanie zmian. Zmiany wprowadzone w

środowisku backupowym przy użyciu konta

dostępowego - po replikacji - dostępne będą w

lokalnej bazie Zamawiającego

• Dostęp do danych w środowisku backupowym (dla

backupowego konta dostępowego) musi się obywać

przy użyciu tego samego interfejsu graficznego, co

przy pracy w środowisku lokalnym Zamawiającego na

lokalnej bazie danych

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Możliwość definiowania przez Zamawiającego przepływu danych

>omiędzy różnymi wypełnianymi przez personel medyczny

brmularzami, tzn. np. dane wprowadzane podczas jednej wizyty będą

liĘ przenosić na formularz wypełniany przez innego lekarza podczas
nnej wizyty. Przepływ danych pomiędzy formularzami określany jest

przy pomocy metajęzyka (np. w XML)

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

2. MODUŁ R EJ ESTRAD l DO PRZYCHODNI



Możliwość potwierdzania faktu pojawienia się pacjenta w

rejestracji przed wizytą w gabinecie lekarskim. Do czasu

potwierdzenia pacjent jest niedostępny w module Gabinet

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Możliwość przypisania pacjenta do pakietu, umowy z firmami

komercyjnymi. Tylko pacjenci przypisani do danego cennika

mogą z niego korzystać.

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Podczas wpisywania pól słownikowy system powinien
autouzupełniać dalszą część po wpisaniu pierwszych znaków.
Wyszukiwanie powinno się odbywać po kilku zdefiniowanych
dla danego słownika polach. Wymaganie dotyczy wpisywania
danych w przypadku co najmniej:
- słownika rozpoznań ICD 10 (wprowadzanie danych
medycznych) - wyszukiwanie po kodzie ICD10 i nazwie
rozpoznania
- słownika procedur ICD 9 (wprowadzanie danych medycznych)
- wyszukiwanie po kodzie ICD9 i nazwie procedury
- jednostki kierującej (wprowadzanie skierowania) -
wyszukiwanie po nazwie, REGON i NIP placówki, numer
świadczeniodawcy (dla skierowania)
- lekarza kierującego (wprowadzanie skierowania) -
wyszukiwanie po nazwisku, numerze prawa lekarza

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

System pozwala na przypisanie do danej wizyty wielu pozycji z
cennika (także dla różnych płatników)

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Podczas potwierdzania faktu przybycia pacjenta do przychodni
system wymusi na operatorze w rejestracji wpisanie numeru
PESEL nawet w przypadku gdy w karcie pacjenta jest już ten
numer - weryfikacja zgłaszającej się osoby

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

System w rejestracji informuje o tym, czy możliwa jest wizyta
Pierwszorazowa/Początkowa lub Specjalistyczna z informacją o
możliwym terminie wizyty Pierwszorazowa/Początkowa.

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Na etapie potwierdzania przybycia pacjenta do przychodni
iystem:

• wymusi sprawdzenie e-Wuś (o ile pacjent nie był
wcześniej sprawdzony)

• wymusi uzupełnienie/wprowadzenie informacji ze
skierowania dla niezbędnych typów komórek

• system przypomni o braku deklaracji PÓZ i
zaproponuje jej zebranie dla pacjentów PÓZ, którzy
nie złożyli deklaracji PÓZ

• system wymusi wpisanie pozycji z cennika celem
wyznaczenia wartości danej wizyty (dotyczy
pacjentów komercyjnych). System posiada możliwość
wskazania domyślnej pozycji z cennika dla danej
komórki organizacyjnej

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

3. MODUŁ MOBILNY (OBCHÓD)

FUNKCJONALNOŚĆ

Po odczytaniu kodu kreskowego na opasce identyfikacyjnej

pacjenta za pomocą wbudowanego czytnika, automatycznie

otwierany jest rekord medyczny dotyczący danego pacjenta

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

4. MODUŁ GABINET



Podczas wpisywania pól słownikowy system powinien

autouzupełniać dalszą część po wpisaniu pierwszych znaków.

Wyszukiwanie powinno się odbywać po kilku zdefiniowanych

dla danego słownika polach. Wymaganie dotyczy wpisywania

danych w przypadku co najmniej:

- słownika rozpoznań ICD 10 (wprowadzanie danych

medycznych) - wyszukiwanie po kodzie ICD10 i nazwie

rozpoznania

- słownika procedur ICD 9 (wprowadzanie danych medycznych)

- wyszukiwanie po kodzie ICD9 i nazwie procedury

- słownik usług/produktów - wyszukiwanie po nazwie usługi lub

kodzie

- słownika leków (wprowadzanie danych medycznych) -

wyszukiwanie po nazwie leku, po nazwie międzynarodowej

System pozwala przypisać pacjentowi leki stałe (wraz z

dawkowaniem) - na podstawie tego zbioru można wystawić

automatycznie receptę.

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

5. MODUŁ KADRY PŁACE - CZEŚĆ KADROWA

bsługa Kandydatów do pracy Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

6. INTEGRACJA „CZĘŚCI BIAŁEJ" l „CZĘŚCI SZAREJ"

Apteka centralna wymienia informacje z programem FK w
zakresie
- Informacji o dokumentach zakupu
- Informacji o wydaniach leków i materiałach medycznych •
dekrety obejmujące wybrany okres dla każdego ośrodka
kosztowego

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

System umożliwia wymianę informacji z FK w zakresie
- kartoteki kontrahentów Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

7. SYSTEM BAZY DANYCH SYSTEMU HIS

Baza danych musi mieć możliwość współpracy z różnymi
platformami sprzętowymi oraz systemami operacyjnymi (mm.
MS Windows, Unix, Linux, Mac OS X)
Na prezentacji wymagany pokaz dla MS Windows, Linux

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Motor bazy danych umożliwia wykonywanie niektórych operacji
związanych z utrzymaniem bazy danych bez konieczności
pozbawienia dostępu użytkowników do danych. W
szczególności dotyczy to tworzenia/przebudowywania indeksów
oraz procesu backupu
Na prezentacji wymagany pokaz dla procesu backupu

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Pliki bazy danych muszą mieć możliwość przenoszenia
pomiędzy różnymi środowiskami bez konieczności
wyładowywania (dump) i późniejszego ładowania zawartości
bazy danych (funkcjonalność ważna z punktu widzenia
administracją bazy danych)
Ma prezentacji wymagany pokaz dla MS Windows, Linux

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności



Wykonywanie kopii on-line bez konieczności przerywania
działania systemu. Konfiguracja harmonogramu i parametrów
wykonywania kopii bezpieczeństwa systemu komputerowego.
W przypadku awarii odtwarzanie systemu informatycznego z
kopii bezpieczeństwa
Na prezentacji wymagany pokaz dla procesu kopii on-line

Brak prezentacji wymaganej funkcjonalności

Tym samym należy uznać, iż Wykonawca nie wykazał spełniania wymagań odnoszących się do przedmiotu
zamówienia przez co złożona przez niego oferta podlega odrzuceniu, jako nieodpowiadająca treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, tj. na podstawie art. 89 ust. l pkt 2 ustawy.

* Termin po upływie którego umowa może być zawarta( zgodnie z art. 92 ust. l to 10 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 28.05.2015 na stronie
internetowej Zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl. na tablicy informacyjnej w siedzibie
Zamawiającego oraz przesiano pocztą elektroniczną na adresy e-mail umieszczone w ofertach Wykonawców.
Oryginał zawiadomienia wysiano droga korespondencji listowej.

Opracował: Janusz Ostrowski

ST. INSPEKTOR


